様式第4号（第13条関係）

大経ス第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
大阪市経済戦略局長
大阪市経済戦略局スポーツ施設広告内容承認通知書
平成　　年　　月　　日付で申込みがあった広告の掲載について、次のとおり承認したので通知します。
記
１．掲出施設
　　　平成　　年　　月　　日　大阪市指令経ス第　　　号で許可を受けた施設・場所
２．承認区分等

	掲出場所
	新規・変更の別
	決定区分
	期　　　間

	①

	〔新規･変更〕
	□承認する
□承認しない
	年　　月　　日
～
　　　　　年　　月　　日

	②

	〔新規･変更〕
	□承認する
□承認しない
	年　　月　　日
～
年　　月　　日

	③

	〔新規･変更〕
	□承認する
□承認しない
	年　　月　　日
～
年　　月　　日

３．承認条件
（1）広告表示内容等が、各種法令又は大阪市経済戦略局スポーツ施設行政財産広告掲出要領に違反し、あるいはそのおそれがあると判断したときは、表示内容等の修正を求めることがある。
（2）上記の修正を行わない場合及び広告内容申込書の内容に偽りがある場合は、当該掲出場所にかかる広告掲出許可を取消すことがある。
４．問合先
　大阪市経済戦略局　スポーツ部　スポーツ課
　担当：　　　　　　　　　　　　電話：０６－６４６９－３８７０